Valutakorreksjoner aksjer i utenlandsk valuta 374 380

Urealisert gevinst og tap i utvidet resultat (OCI)

Investeringer/kjøp 1 212 11380

Salg -15 586

Utgående balanse 76 423 110 084 2 496 197 0

Verdipapirer Utlån til kunder

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 96 886 108 997 133 219 145 329

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 42 527 47 843 58 474 63 790

Sum eiendeler 139 413 156 840 191 693 209 119

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %

Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 2 240 501 2 520 563 3 080 689 3 360 751

Sum eiendeler 2 240 501 2 520 563 3 080 689 3 360 751

2024

Kursendring

Kursendring

66

ÅRSRAPPORT 2024

Note 27 – Obligasjonsportefølje til virkelig verdi

Bankens obligasjonsportefølje er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Banken har pr 31.12.2024 en obligasjonsportefølje på 328 MNOK etter «haircut» som kan pantsettes i

Norges Bank. Adgangen til pantsettelse er ikke benyttet pr 31.12.24.

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 88 067 99 076 121 092 132 101

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 61 138 68 781 84 065 91 708

Sum eiendeler 149 206 167 856 205 158 223 808

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %

Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 1 996 958 2 246 577 2 745 817 2 995 436

Sum eiendeler 1 996 958 2 246 577 2 745 817 2 995 436

2023

2023

Kursendring

Kursendring

2024 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 74 000 74 554 74 554

Kommune / fylke 105 080 105 965 105 965

Bank og finans 99 054 100 225 100 225

Obligasjoner med fortrinnsrett 176 215 177 774 177 774

Sum obligasjonsportefølje 454 350 458 518 458 518

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 75 348 75 312 75 312

Kommune / fylke 109 183 109 784 109 784

Bank og finans 105 088 106 044 106 044

Obligasjoner med fortrinnsrett 153 229 156 418 156 418

Sum obligasjonsportefølje 442 847 447 558 447 558

67

ÅRSRAPPORT 2024

Note 28 – Aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi over resultatet

Aksjene er verdsatt til virkelig verdi pr 31.12.24, og urealiserte gevinst og tap føres over resultatet.

Bankens strategiske aksjeposter verdsettes på nivå 2 og 3. Bankens andel av egenkapitalen i de

underliggende selskapene danner grunnlaget for kursfastsettelsen pr aksje. Konkrete transaksjoner

knyttet til aksjene i de respektive selskap vil kunne medføre en revurdering av bankens verdsettelse.

Note 29 – Aksjer og egenkapitalbevis til virkelig verdi over utvidet resultat